Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca
Diretoria de Ensino

Ofício 85/2023 - DIREN/CEFET/RJ

Rio de Janeiro, 15 de setembro de 2023

CONVOCAÇÃOCONVOCAÇÃO

A PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DAA PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA
FONSECAFONSECA, no uso das atribuições legais, convoca seus membros para a 8ª Sessão Extraordinária de 2023, a
realizar-se no dia 20 de setembro de 2023, às 14h, por meio da plataforma RNP, para tratar da seguinte pauta:

1 - Expediente Inicial;

2 - Ordem do dia;

2.1 - Aprovar alteração no Edital que contém as normas referentes ao Processo Sele vo visando o preenchimento
de vagas, para o ano le vo de 2024, dos Cursos Técnicos de Nível Médio, na modalidade Integrada ao Ensino
Médio, dos campi Maracanã, Maria da Graça, Nova Iguaçu, Petrópolis, Nova Friburgo, Itaguaí e Valença e, na
modalidade Concomitância Externa, do campus Angra dos Reis (1o e 2o semestres letivos de 2024).

Dayse Haime Pastore

Diretora de Ensino

	Documento assinado eletronicamente por: